

PROCEEDINGS OF THE COLLECTOR & DIST. MAGISTRATE :GUNTUR  
PRESENT : SRI KANTILAL DANDE, I.A.S.,

Rc.No.1658/2015-G1.

Dated:31-12-2015.

Sub:-L.A.- General – Guntur District – Guntur Division -  
Guntur Mandal – Budampadu village - Acquisition of  
land in S.No.5/B-2 etc. to an extent of Ac.0-70 cents –  
for doubling with Railway Electrification from Tenali to  
Guntur Section – Declaration in Form VII (U/s 19(1) of the  
Act read with Sub Rule (1) of Rule 25) of the L.A. RR Act  
30 of 2013 approved - orders issued.

Read:1)Rc.No.5258/2014-J,dt.17-12-2015 of the Revenue  
Divisional Officer, Guntur.  
2)Other connected papers.

-00o-

**ORDER:**

The Declaration in Form VII (U/s 19(1) of the Act read with Sub  
Rule (1) of Rule 25) of the New LA RR Act 30 of 2013 submitted by the  
Revenue Divisional Officer, Guntur in the reference 1<sup>st</sup> read above for acquisition  
of land of Ac.0-70 cents in S.No.5/B-2 etc. of Budampadu village of Guntur  
Mandal for doubling with Railway Electrification from Tenali to Guntur Section  
is approved and ordered for publication in the District Gazette and in two daily  
news papers.

The cost of acquisition in this case will be borne by the Requisition  
Department i.e. Deputy Chief Engineer (Constructions) S.C. Railways, Guntur.

The Revenue Divisional Officer, Guntur is requested to ensure that  
the substance of the Declaration in Form VII (U/s 19(1) of the Act read with Sub  
Rule (1) of Rule 25) of the L.A. RR Act 30 of 2013 is published in two daily news  
papers as well as in local area and report the date of such publication in a week.

**Sd/- KANTILAL DANDE,**  
Collector & District Magistrate,  
Guntur.

//t.c.f.b.o//

*B*  
*31/12/2015*  
SUPERINTENDENT

To

The Revenue Divisional Officer, Guntur with a request to send the copies of  
news paper clippings.

Copy to Tahsildar, Guntur.

Copy to Deputy Chief Engineer (Constructions) South Central Railway, Guntur.

Copy to A5 Assistant for assign the Gazette No.

Copy to the District Registrar, Guntur.

Copy to the Coordinator NIC, Collectorate, Guntur for uploading in website.



## Form No- VII

[Under Section-19(1) of the Act read with sub Rule (1) of Rule 25]

### DECLARATION

Collector's Rc.No.1658/2015-G1

Dt.31.12.2015

Whereas it appears to the District Collector, Guntur that a total extent of Ac.0.70 cents of land is required in the Village Budampadu of Guntur Mandal of Guntur District for a public purpose viz for Railway track Doubling of Tenali to Guntur Line. The District Collector having been satisfied that the land / lands specified in the schedule below has to be acquired for public purpose, after having heard the objections of the persons interested and after due enquiry as provided U/s 15 of the Act 30 of 2013 and that the Requiring Body viz., the Deputy Chief Engineer, Constructions, South Central Railways, Guntur, A.P. Government has deposited the amount in full towards the cost of acquisition of the lands, the following Declaration is made under section 19(1) of the Act 30 of 2013(Central Act 30 of 2013).

### DECLARATION

Under Section 19(1) of the Act 30 of 2013 (Central Act 30 of 2013), the District Collector Guntur District, hereby, declares that the land specified in the Schedule below and measuring Ac.0.70cts; be the same a little more or less, is /are needed for a public purpose, to wit for the purpose of doubling with electrification of Guntur-Tenali Section.

### SCHEDULE

District: Guntur  
Mandal: Guntur

Village: Budampadu

SI. No	Survey No	Total Extent Ac.	Extent Under Acquisition Ac.	Classification	Name & Address of the person interested	Pattadar/ Enjoyer	Boundaries				Details of Trees Structures etc., if any
							North	South	East	West	
1	2	3	4	5	6	7	8(a)	8(b)	8(c)	8(d)	9
1	5/B-2	0.12	0.04	Patta	Chilukuri Srilakshmi,w/o Chowdeswara Rao	Pattadar/ Enjoyer	Rail way	2-B	3-A	7-2F2	Nil
2	5/B-3	2.16	0.02	Patta	Chilukuri Srilakshmi,w/o chowdeswara Rao	Pattadar/ Enjoyer	Rail way	3-B	3-C	2-A	Nil
3	5/B-3		0.13	Patta	Chirukuri Vishnuvardhan rao, S/o Koteswara Rao Chirukuri Annapurna W/o Vishnuvardhan rao	Pattadar/ Enjoyer	Rail way	3-B	16-B	3-A	Nil

4	16/B-2	3.20	0.04	Patta	Malladi Sesharatnam, w/o. Pulla Rao	Pattadar/ Enjoyer	Rail way	2-B	4-A	5-B	Nil
5	16/B-4	2.24	0.04	Patta	Pokuri Kamamma, w/o. Tirupataiah	Pattadar/ Enjoyer	Rail way	4-B	4-C	2-A	Nil
6	16/B-4		0.07	Patta	Manduri Aruna kumara, w/o Srimannarayana	Pattadar/ Enjoyer	Rail way	4-B	402-2A	4-A	Nil
7	7-2F	1.02	0.02	Assigned land	Shikhinam Nagendram, W/o Sambaiah	Pattadar/ Enjoyer	Rail way	7-2F2	5-B	6-B	Nil
8	402-2A	2.85	0.24	Assigned land	Manduri Padma W/o. Ramaiah	Pattadar/ Enjoyer	Rail way	2-A2	2-B1	16-B4	Nil
9	402-2B	2.74	0.10	Assigned land	Cherreddy Janakamma, W/o. Surya Narayana	Pattadar/ Enjoyer	Rail way	2-B2	Donka	2-A1	Nil

**TOTAL Ac.0.70cents**

A plan of the land/lands is kept in the Office of the Revenue Divisional Officer, Guntur/Collector, Guntur and may be inspected on any working day during office hours.

The number of families likely to be rehabilitated and resettled due to land acquisition is nil

Mines of coal, iron-stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired are not needed.

Sd/- KANTILAL DANDE,  
Collector & Dist. Magistrate,  
Guntur

//t.c.f.b.o//

*B. Srinivas*  
-12-2015  
SUPERINTENDENT

*d*  
31/12  
G1

కలెక్టర్ వారి కార్యాలయము :: గుంటూరు

ఫారం నెం. VII

(2013 వ సంవత్సరం 30 వ చట్టం వలన భూ సేకరణ, పునరావాస, పున:స్థాపనలలో న్యాయపరమైన నష్ట పరిహారం పొందే హక్కు పారదర్శకత చట్టంలో సెక్షన్ 19(1) మరియు ఆంధ్ర ప్రదేశ్ నియమావళి 2014 లో రూల్ 125, సబ్ రూల్(1) ననుసరించి)

కలెక్టర్ ఆర్.సి.నెం.1658/2015-జి1

తేది:31.12.2015

రూడీ ప్రకటన

ఈ క్రింద షెడ్యూల్ లో నిర్దిష్ట పరిచిన భూములను మరియు వాటి విస్తీర్ణమును ప్రజా ప్రయోజనమునకై అనగా తెనాలి -గుంటూరు రైల్వే లైన్ డబ్లింగ్ నిర్మాణము కొరకు డిప్యూటీ చీఫ్ ఇంజనీర్ (కన్ స్ట్రక్షన్ ), సౌత్ సెంట్రల్ రైల్వేస్ , గుంటూరు వారు ప్రతిపాదించినందున 2013వ సంవత్సరం 30 వ చట్టం లోని 15 వ విభాగం ననుసరించి సంబంధిత వ్యక్తులను నుంచి ఇచ్చిన అభ్యంతరములపై విచారణ జరిపిన పిదప కలెక్టర్ (భూసేకరణ), గుంటూరు వారు సంతృప్తి చెంది ఈ దిగువ షెడ్యూల్ దఖలా భూములను ప్రజా ప్రయోజనాల నిమిత్తం భూసేకరణ గావించుటకు నిర్ణయించినారు. సౌత్ సెంట్రల్ రైల్వేస్ , గుంటూరు ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం వారు అవసరమగు బడ్జెట్ నిధులను ఆర్థిక సంవత్సరం 2015-16 నకు కేటాయించియున్నారు. ఈ క్రింది రూడీ ప్రకటన 2013 వ సంవత్సరం 30 వ చట్టం లోని 19(1) విభాగం ననుసరించి చేయబడినది.

రూడీ ప్రకటన

కలెక్టర్(భూసేకరణ), గుంటూరు వారు 2013 వ సంవత్సరం 30 వ చట్టం లోని 19(1) విభాగం ననుసరించి ఈ దిగువ వ్యవహరించిన షె డ్యూ ల్ దాఖలా భూములు మరియు వాటి విస్తీర్ణం య.0.70 సెంట్ల ను ప్రజా ప్రయోజనముకై అనగా తెనాలి - గుంటూరు రైల్వే లైన్ డబ్లింగ్ నిర్మాణము కొరకు అవసరమైనవని ఇందుమూలముగా ప్రకటన చేసే వున్నారు.

షెడ్యూల్

జిల్లా : గుంటూరు

మండలము : గుంటూరు

గ్రామము : బుడంపాడు

వ. నెం	సర్వే నెం	మొత్తము విస్తీర్ణము ఎ.సెంట్లు	భూ సేకరణ కొరకు ప్రతిపాదించిన విస్తీర్ణము	భూమి స్వభావము	ఆసక్తి గల రైతు పేరు మరియు చిరునామా	పట్టా దారు / అనుభవ దారు / అనుభవదారు	సరిహద్దులు				జిల్లా మరియు కలెక్టరేటుల వివరములు ఉన్నచో
							ఉత్తరము	దక్షిణము	తూర్పు	పడమర	
1	2	3	4	5	6	7	8(a)	8(b)	8(c)	8(d)	9
1	5/B-2	0.12	0.04	క్షీణ	చిలుకూరి శ్రీలక్ష్మి W/o చౌడేశ్వర రావు	పట్టా దారు / అనుభవ దారు	రైల్వే	2-B	3-A	7-2F2	ఎమి యూ లేవు
2	5/B-3	2.16	0.02	క్షీణ	చిలుకూరి శ్రీలక్ష్మి W/o చౌడేశ్వర రావు	పట్టా దారు / అనుభవ దారు	రైల్వే	3-B	3-C	2-A	ఎమి యూ లేవు
3	5/B-3		0.13	క్షీణ	చిరుకూరి విష్ణువర్ధన్ రావు S/o కోటేశ్వర రావు, చిరుకూరి అన్నపూర్ణ W/o విష్ణు వర్ధన్ రావు	పట్టా దారు / అనుభవ దారు	రైల్వే	3-B	16-B	3-A	ఎమి యూ లేవు

4	16/B-2	3.20	0.04	క్లిష్ట	మల్లాది శేషారత్నం, W/o. పుల్లారావు	పట్టా దారు /అనుభవ దారు	రైల్వే	2-B	4-A	5-B	ఏమి యా లేవు
5	16/B-4	2.24	0.04	క్లిష్ట	పోకూరి కమలమ్మ, W/o. తిరుపతయ్య	పట్టా దారు /అనుభవ దారు	రైల్వే	4-B	4-C	2-A	ఏమి యా లేవు
6	16/B-4		0.07	క్లిష్ట	మండూరి అరుణ కుమారి, W/o శ్రీమన్నారాయణ	పట్టా దారు /అనుభవ దారు	రైల్వే	4-B	402-2A	4-A	ఏమి యా లేవు
7	7-2F	1.02	0.02	క్లిష్ట	శిఖినం నాగేంద్రం, W/o. సాంబయ్య	పట్టా దారు /అనుభవ దారు	రైల్వే	7-2F2	5-B	6-B	ఏమి యా లేవు
8	402-2A	2.85	0.24	క్లిష్ట	మండూరి పద్మ, W/o. రామయ్య	పట్టా దారు /అనుభవ దారు	రైల్వే	2-A2	2-B1	16-B4	ఏమి యా లేవు
9	402-2B	2.74	0.10	క్లిష్ట	చేరెడ్డి జానకమ్మ, W/o. సూర్య నారాయణ	పట్టా దారు /అనుభవ దారు	రైల్వే	2-B2	డొంక	2-A1	ఏమి యా లేవు

మొత్తము : య. 0.70 సెంటు

ఈ భూముల ప్లాను శ్రీయుత రెవిన్యూ డివిజిన్ అధికారి, గుంటూరు / కలెక్టరు, గుంటూరు వారి కార్యాలయములో వుంచబడినది. దానిని ఈ కార్యాలయపు పని వేళ్ళలో ఏ సమయములో వైన తనిఖీ చేసుకొనవచ్చును. ఈ భూసేకరణ వలన నిర్వాసితులైన వారు ఎవ్వరునూ లేరు.

బొగ్గుగనులు, ఇనుపరాయి, పలకరాయి లేదా ఇతర కనిజ సంపద సదరు భూమిలో గాని లేదా ఒక ప్రత్యేక భాగములోగాని వుంటే అటువంటి భాగములలో ప్రాజెక్ట్ నిర్మాణమునకు అవసరమైన భూభాగమును మాత్రమే తప్పకుండా తొలగించుట గాని చేయవలెను.

(సం) కాంతిలాల్ దండె,  
కలెక్టరు మరియు జిల్లా మేజిస్ట్రేట్  
గుంటూరు.

//అనుమతితో//

  
పర్యవేక్షకులు

  
31/12  
G1